
Liebe Vorsitzende der Klassenpflegschaften, 

Liebe Eltern, 

  

anscheinend gibt es Probleme mit den schulischen Mailadressen unserer Lehrkräfte. Bitte öffnen 
Sie auf keinen Fall die Anhänge, die sie von den gewohnten Adressen gesendet bekommen. 

  

Ab sofort findet die Kommunikation mit den Lehrkräften unter neuen Mailadressen statt. Sie 
stehen auch auf unserer Homepage. Unter Sprechstunden àKontakte. Mein Dank richtet sich an Frau 
Meister, die sofort die Homepage aktualisiert hat und über Logineo die Adressen eingerichtet hat. 
Lieben Dank! 

  

Ader-Hoffmeister ader-hoffmeister@104619.nrw.schule 

Amzehnhoff amzehnhoff@104619.nrw.schule 

Brieger brieger@104619.nrw.schule 

Child child@104619.nrw.schule 

Cirrincione cirrincione@104619.nrw.schule 

Gahlen gahlen@104619.nrw.schule 

Greefrath greefrath@104619.nrw.schule 

Haferkamp-Mietzsch haferkamp-mietzsch@104619.nrw.schule 

Hufschmidt Sibylle.hufschmidt@oberhausen.de 

Keil ogs@104619.nrw.schule 

Koch koch@104619.nrw.schule 

Korsten-Brandes Korsten-brandes@104619.nrw.schule 

Kuhl kuhl@104619.nrw.schule 

Kussel kussel@104619.nrw.schule 

Lauxen-Vlahovic lauxen-vlahovic@104619.nrw.schule 

Meister meister@104619.nrw.schule 

Nußbaum nussbaum@104619.nrw.schule 



Ohm ohm@104619.nrw.schule 

Pawlowski pawlowski@104619.nrw.schule 

Petermann petermann@104619.nrw.schule 

Schiebener schiebener@104619.nrw.schule 

Schnatmeyer schnatmeyer@104619.nrw.schule 

  

Für die Weitergabe dieser Information bedanke ich mich bei Ihnen! 

  

Mit freundlichen Grüßen 

Sibylle Hufschmidt 

  

Schulleiterin 

  

 

 


